

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007502**sp. zn.: 3K/27/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa: Bratislava – In, a.s., so sídlom: Seberínho 9, 826 63 Bratislava, IČO: 35 772 654, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: City Reality Service s.r.o., so sídlom: Námestie SNP 13, 811 06 Bratislava, IČO: 35 835 222, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **City Reality Service s.r.o.**, so sídlom: Námestie SNP 13, 811 06 Bratislava, IČO: 35 835 222.

Súd ustanovuje predbežného správcu: Mgr. Peter Podolský, so sídlom kancelárie: Stachanovská 52, 821 05 Bratislava za správcu konkurznej podstaty.

Súd vyzýva veriteľov aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov, v znení neskorších predpisov). Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

2. Lehota na prihlasovanie pohľadávok plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

3. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou, ktorú podáva v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súde, tak aby bola doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

4. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou.

5. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len zabezpečený veriteľ), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne.

6. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná pri-

hláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., a ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

7. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

8. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

9. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad), ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z.. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

10. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

11. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

12. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

13. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

14. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uply-

nutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti.

Okresný súd Bratislava I dňa 8. 12. 2008
JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007503
sp. zn.: 6K/39/2008
UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: STAVRIA s.r.o., so sídlom: Rybníčná 40, 835 54 Bratislava, IČO: 35 729 481, zastúpený Alexandrou Ďurečkovou, bytom: Zámocká 3, 974 07 Hronsek, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: STAVRIA s.r.o., so sídlom: Rybníčná 40, 835 54 Bratislava, IČO: 35 729 481, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **STAVRIA s.r.o.**, so sídlom: Rybníčná 40, 835 54 Bratislava, IČO: 35 729 481, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 8. 12. 2008
Mgr. Angela Balázsová, sudca

□

K007504
sp. zn.: 2K/33/2008
UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa – Mgr. Adrián Iványi, so sídlom: Hodská 2359/64, 924 01 Galanta, likvidátora obchodnej spoločnosti CORAL, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Černyševského 26, 851 01 Bratislava, IČO: 31 375 472, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: CORAL, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Černyševského 26, 851 01 Bratislava, IČO: 31 375 472, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **CORAL, s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Černyševského 26, 851 01 Bratislava, IČO: 31 375 472.

Súd ustanovuje predbežného správcu: Ing. Ladislav Szabó, so sídlom kancelárie: Sabinovská 8, 821 02 Bratislava, za správcu konkurznej podstaty.

Súd vyzýva veriteľov aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov, v znení neskorších predpisov). Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému

mu rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

2. Lehota na prihlasovanie pohľadávok plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

3. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou, ktorú podáva v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súde, tak aby bola doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

4. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou.

5. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len zabezpečený veriteľ), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne.

6. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., a ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

7. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

8. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

9. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad), ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z.. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

10. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca po-

vinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

11. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

12. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

13. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

14. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti.

Okresný súd Bratislava I dňa 8. 12. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K007505

sp. zn.: 2K/22/2008

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **STARNET, s.r.o.**, so sídlom: Dukelských hrdinov 2, 984 01 Lučenec, IČO: 35 832 533, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 8449/S, uznesením č. k. 2K 22/2008 – 41 z 04. 11. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 25. 11. 2008.

Banská Bystrica 08. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, sudkyňa

□

K007506

sp. zn.: 9K/41/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **ANGIS, s.r.o.** v likvidácii, Tomášikova 33, 040 01 Košice, IČO: 36 610 666, zast. likvidátorkou Angelikou Szabóovou, nar. 02. 06. 1971, Tomášikova 33, 040 01 Košice, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **ANGIS, s.r.o. v likvidácii**, Tomášikova 33, 040 01 Košice, IČO: 36 610 666, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie

iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 8. 12. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007507

sp. zn.: 9K/43/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenský investičný holding, s. r. o., Osadná 11, 831 03 Bratislava, IČO: 00 011 088, proti dlžníkovi: **VSŽ ZLIEVARNE spoločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii**, Vstupný areál VSŽ HOLDING a.s., 044 54 Košice – mestská časť Šaca, IČO: 31 659 268, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **VSŽ ZLIEVARNE spoločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii**, Vstupný areál VSŽ HOLDING a.s., 044 54 Košice – mestská časť Šaca, IČO: 31 659 268.

Ustanovuje správcu podstaty: JUDr. Jana Závodská, advokátka, so sídlom kancelárie: Alžbetina č. 3, Košice.

Ukladá správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Vyzýva veriteľov, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v dvoch rovnopisoch ustanovenému správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Košice I k sp. zn.: 9K/43/2008, s tým, že na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky sa v konkurze neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Podľa ust. § 15a zák. č. 99/1963 Zb. v znení neskorších predpisov (Občiansky súdny poriadok, ďalej len „O.s.p.“), účastníci majú právo z dôvodov podľa ust. § 14 ods. 1 (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa ust. § 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. Podľa ust. § 15a ods. 3 O.s.p. v námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje

za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom. Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie (§ 23 ZKR).

Veritelia môžu v zákonom stanovenej lehote podávať do vyhláseného konkurzu prihlášky. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 5, 6 ZKR).

Za začiatok plynutia lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona ZKR), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 1 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne (§ 28 ods. 2 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumou, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne (§ 29 ods. 2 ZKR).

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR (§ 28 ods. 3, 4 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 3 ZKR).

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR). K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu (§ 29 ods. 6 ZKR).

Ak veriteľ prihlasuje nepeňažnú pohľadávku, k prihláške je povinný pripojiť aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa § 29 ods. 1 alebo 2 ZKR považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok (§ 29 ods. 9 ZKR). Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (§ 30 ZKR).

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačuje ani na úhradu pohľadávok proti podstate (§ 166 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 8. 12. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007508

sp. zn.: 9K/48/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice II, Garbiarska 1, 040 85 Košice, proti dlžníkovi: JUDr. Peter Blaško, CSc. – TRIO SERVICE, Bernolákova 31, 040 11 Košice, IČO: 10 816 259, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **JUDr. Peter Blaško, CSc. – TRIO SERVICE**, Bernolákova 31, 040 11 Košice, IČO: 10 816 259.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 8. 12. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007509

sp. zn.: 26K/15/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I takto v právnej veci navrhovateľa: PB Capital, a.s., so sídlom: Mlynská 27, Košice 040 01, IČO: 31 722 296, proti dlžníkovi: **KOŠICKÁ OBCHODNÁ SPOLOČNOSŤ a.s. v skratke: KOS a.s.**, so sídlom: v Košiciach, 040 01, Mlynská 27, IČO: 36 176 036, o vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: Ing. Imrich Krupička, so sídlom kancelárie: Popradská č. 68, 040 11 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 5. 12. 2008

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

□

K007510

sp. zn.: 26K/9/2007

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **VSŽ SERVIS, spol. s r.o. Košice v likvidácii**, Moldavská č. 8/A, 040 01 Košice, IČO: 00 609 269, o návrhu správcu podstaty na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz pre nedostatok majetku.

Nepriznáva správcovi podstaty JUDr. Daniele Tarhajovej, advo-

kátke, so sídlom kancelárie: Mlynská 19, Košice náhradu výdavkov správcu podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená a to do 15 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 8. 12. 2008

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

□

K007511

sp. zn.: 31K/15/2008

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Martin Macko, narodený 15. 04. 1977, bytom: Bernolákova 2046/3, Topolčany, likvidátor dlžníka: **MKC, s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Bernolákova 2046/B, 955 01 Topolčany, IČO: 34 123 695, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: MKC, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Bernolákova 2046/B, 955 01 Topolčany, IČO: 34 123 695, uverejňuje Uznesenie Krajského súdu v Bratislave č. k. 2CoKR/41/2008-247

2CoKR/41/2008-247

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave v právnej veci dlžníka: MKC, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Bernolákova 2046/B, 955 01 Topolčany, IČO: 34 123 695, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na odvolanie navrhovateľa: MKC, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Bernolákova 2046/B, 955 01 Topolčany, a na odvolanie spoločnosti: TOPDROG, a.s., so sídlom: M. Rázusa 24, 955 01 Topolčany, IČO: 34 130 098, proti uzneseniu Okresného súdu Nitra, č. k. 31K/15/2008-179, zo dňa 15. 8. 2008, takto rozhodol:

Krajský súd v Bratislave odvolanie navrhovateľa: MKC, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Bernolákova 2046/B, 955 01 Topolčany, IČO: 34 123 695, a odvolanie spoločnosti: TOPDROG, a.s., so sídlom: M. Rázusa 24, 955 01 Topolčany, IČO: 34 130 098, proti uzneseniu Okresného súdu Nitra, č. k. 31K/15/2008-179, zo dňa 15. 8. 2008, odmieta.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 6. 11. 2008

JUDr. Blažena Hirnerová, predsedníčka senátu

□

K007512

sp. zn.: 32K/23/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Stanislav Grolmus, nar. 20. 2. 1968, bytom: Dobšinského 34, 953 01 Zlaté Moravce, obchodné meno: Stanislav Grolmus, miesto podnikania Dobšinského 1596/34, 953 01 Zlaté Moravce, IČO: 30 176 743, ktorého správcom je Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom: Rudnayovo nám. 1, 811 01 Bratislava,

IČO: 35 959 665, sídlo kancelárie správcu: Farská 33, 949 01 Nitra, o otvorení malého konkurzu rozhodol

takto:

Uznáva konkurz vyhlásený uznesením zo dňa 23. 10. 2008, č. k. 32K/23/2008-122, na majetok úpadcu Stanislav Grolmus, nar. 20. 2. 1968, bytom: Dobšinského 34, 953 01 Zlaté Moravce, obchodné meno: **Stanislav Grolmus**, miesto podnikania: Dobšinského 1596/34, 953 01 Zlaté Moravce, IČO: 30 176 743, za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 4. 12. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K007513

sp. zn.: 32K/48/2007

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **FRUTICO, s.r.o.**, Mirka Nešporu 7, 941 11 Palárikovo, IČO: 31 627 226, ktorého správcou je JUDr. Tatiana Timoranská, sídlo kancelárie: Nové Zámky, F. Rákócziho 12, o odvolaní správcu po zrušení konkurzu rozhodol

takto:

Odvolaáva JUDr. Tatianu Timoranskú, sídlo kancelárie: Nové Zámky, F. Rákócziho č. 12, z funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 4. 12. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K007514

sp. zn.: 32K/32/2007

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Vladimír Penzeš**, nar. 7. 9. 1967, A. Žarnova 4, 949 07 Nitra-Janíkovce, ktorého správcou je JUDr. Tomáš Pintér, sídlo kancelárie správcu Komárno, Hadovská cesta 870, uznesením č. k. 32K/32/2007-305 zo dňa 3. 9. 2008 zrušil konkurz po splnení konečného rozvrhu výťažku majetku dlžníka Vladimír Penzeš, nar. 7. 9. 1967, A. Žarnova 4, 949 07 Nitra-Janíkovce.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 25. 9. 2008.



K007515

sp. zn.: 32K/30/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica – Daňový úrad Šahy, F. Rákócziho II. 7, 936 01 Šahy, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Ladislav Lörinc, nar. 14. 6. 1955, bytom: 935 74 Bielovce 54, rozhodol

takto:

Ustanovuje Mgr. Mariana Viskupa, sídlo kancelárie: 934 01 Levice, Sládkovičova 5, za predbežného správcu dlžníkov: **Ladislav Lörinc**, nar. 14. 6. 1955, bytom: 935 74 Bielovce 54.

Ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a o vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 7. 1. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 8. 12. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K007516

sp. zn.: 32K/27/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: UNIMONTSTAV, s.r.o., so sídlom: Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: UNIMONTSTAV, s.r.o., so sídlom: Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692, rozhodol

takto:

I. Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **UNIMONTSTAV, s.r.o.**, so sídlom: Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692.

II. Ustanovuje správcu Mgr. Petra Timoranská, sídlo kancelárie: 940 01 Nové Zámky, F. Rákócziho 12.

III. Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka UNIMONTSTAV, s.r.o., so sídlom: Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Nitra na tlačivách, ktorých vzory, náležitosti a do nich zapisované údaje spolu s vysvetlivkami k zapisovaným údajom, sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, keďže na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu a na pohľadávky prihlásené v rozpore s § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa v tomto konkurze neprihliadne. Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

IV. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať o konkurznom konaní známych veriteľov dlžníka, UNIMONTSTAV, s.r.o. so sídlom: Levice, Sládkovičova 2, IČO: 36 528 692 ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000.

V. Poučuje účastníkov konkurzného konania o práve uplatniť námietku zaujatosti z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

Odvolaanie je oprávnený podať dlžník, ak nie je navrhovateľom.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 8. 12. 2008

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K007517**sp. zn.: 31K/14/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky: Mária Martišová, narodená 27. 01. 1958, bytom: Dlhá 817/23, Nitra – Chrenová, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: **Peter Dobrovodský**, narodený 25. 08. 1960, bytom: Lehota 51, ktorého správcom je: JUDr. Richard Schwarz, adresa kancelárie: Rákocziho 12, 940 56 Nové Zámky, o návrhu priznanie paušálnej odmeny správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi JUDr. Richardovi Schwarzovi, adresa kancelárie: Rákocziho 12, 940 56 Nové Zámky, paušálnu odmenu vo výške 20. 000,- Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 5. 12. 2008

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K007518****sp. zn.: 1K/40/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Poľana, s.r.o., so sídlom: 090 05 Krajná Poľana 62, IČO: 31 663 559, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Poľana, s.r.o.**, so sídlom: 090 05 Krajná Poľana 62, IČO: 31 663 559, ustanovuje správcu JUDr. Vladimíra Babina, so sídlom kancelárie: Hlavná 29, 080 01 Prešov,

vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 1K/40/2008. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliadne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliadne. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliadne. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný

prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliadne. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliadne. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZKR veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliadne.

Okresný súd Prešov dňa 5. 12. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K007519****sp. zn.: 25K/20/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, Skalica, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: Štefánia Hladká, nar. 26. 12. 1950, bytom: Unín 358, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Štefania Hladká**, nar. 26. 12. 1950, bytom: Unín 358.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 28. 11. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K007520

sp. zn.: 40K/13/2006

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľky-dlžníčky: Adriana Kissová, nar. 21. 01. 1966, bytom: Čierna Voda 203, o návrhu na povolenie oddĺženia rozhodol

takto:

Súd povoľuje oddĺženie dlžníčky **Adriany Kissovej**, nar. 21. 01. 1966, bytom: Čierna Voda 203.

Súd ustanovuje správcu JUDr. Jarmilu Špačkovú, so sídlom kancelárie: Školská 35, Šamorín.

Súd určuje rozsah právnych úkonov dlžníčky, ktoré počas trojročného skúšobného obdobia podliehajú písomnému súhlasu správcu:

- právne úkony smerujúce k vzniku, zmene alebo zániku záväzkov, ktorých predmetom bude jednorazové plnenie, presahujúce v peňažnom vyjadrení sumu 10. 000,- Sk, alebo opakujúce sa plnenie presahujúce v peňažnom vyjadrení sumu 5. 000,- Sk v jednom kalendárnom mesiaci,

- právne úkony smerujúce k vzniku, zmene alebo zániku záväzkov medzi dlžníkom a osobou spriaznenou s dlžníkom, ktorého predmetom bude majetkové plnenie,

- odmietnutie daru alebo dedičstva,

- uzatváranie a ukončovanie pracovných zmlúv a dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru,

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,

- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,

- prevod, prenájom alebo zataženie nehnuteľností alebo iného majetku dlžníka, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zataženie vecným bremenom,

- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, prístúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou.

Dlžníčka je povinná poskytnúť správcovi ku koncu každého skúšobného roka skúšobného obdobia sumu 45. 000,- Sk na uspokojenie svojich záväzkov.

Správca je povinný v priebehu skúšobného obdobia oznamovať súdu bez zbytočného odkladu všetky významné skutočnosti, ktoré sa týkajú plnenia povinností dlžníčkou, pričom je zároveň povinný vždy v polovici a na konci každého skúšobného roka, aj bez osobitnej žiadosti súdu, podať súdu podrobnú správu o plnení povinností dlžníčkou počas príslušného polroka a roka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 3. 12. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K007521

sp. zn.: 1K/13/2007

OZNAM

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Marián Dúha**, nar. 9. 2. 1971, Hroboňovej

1371/5, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 35 078 006, správcom ktorého je: JUDr. Anna Machajdová, sídlo kancelárie: Budovateľská 516/2, 038 53 Turany, uznesením č. k. 1K 13/2007-291 zo dňa 3. 11. 2008 potvrdil prevod všetkých pohľadávok veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29. augusta č. 8 a 10, Bratislava, IČO: 30 807 484, na nadobúdateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 28. 11. 2008.

Okresný súd Žilina dňa 8. 12. 2008

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník



K007522

sp. zn.: 1NcKR/1/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Libuša Martinčeková, nar. 18. 09. 1960, Fatranská 87, Sučany, o návrhu na povolenie oddĺženia rozhodol

takto:

Povoľuje oddĺženie dlžníka: **Libuša Martinčeková**, nar. 18. 09. 1960, Fatranská 87, Sučany.

Ustanovuje do funkcie správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s. , so sídlom kancelárie: Žilina, Horný Val 27/13, IČO: 44 088 833.

Určuje rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré budú počas skúšobného obdobia podliehať písomnému súhlasu správcu nasledovne:

- uzatváranie pracovných zmlúv a dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru a právne úkony dlžníka smerujúce k skončeniu pracovného pomeru

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby, nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe

- úkony týkajúce sa účasti v štatutárnych alebo dozorných orgánoch obchodných spoločností, družstiev alebo iných právnických osôb

- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, prístúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou

- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov

- uzatváranie a ukončovanie platnosti zmlúv, ktorých predmetom bude jednorazové plnenie, presahujúce v peňažnom vyjadrení sumu 5. 000,- Sk alebo opakujúce sa plnenie presahujúce v peňažnom vyjadrení sumu 3. 000,- Sk v jednom kalendárnom mesiaci

- odmietnutie daru alebo dedičstva.

Dlžník je povinný poskytnúť na konci prvého skúšobného roka na uspokojenie svojich záväzkov správcovi sumu 142. 800,- Sk.

O sumách, ktoré je dlžník povinný na konci druhého a tretieho skúšobného roka poskytnúť na uspokojenie svojich záväzkov správcovi, bude rozhodnuté samotnými uzneseniami.

Správca je povinný v priebehu skúšobného obdobia oznamovať súdu bez zbytočného odkladu všetky významné skutočnosti, ktoré sa týkajú plnenia povinností dlžníkom. Zároveň je správca povinný vždy v polovici a na konci každého skúšobného roka, aj bez osobitnej žiadosti súdu, podať súdu podrobnú správu o plnení povinností dlžníkom počas tohto roka či polroka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Okresný súd Žilina dňa 8. 12. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K007523

sp. zn.: 1K/12/2008

OZNAM

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: **BOCA, a.s. v likvidácii**, 032 34 Nižná Boca 3, IČO: 36 405 981, uznesením č. k. 1K 12/2008-181 zo dňa

7. 11. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 29. 11. 2008.

V Žiline dňa 8. 12. 2008

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

□

Správcovia

K007524

Spisová značka súdneho spisu: 2K 31/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 31/2008 S527

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

HELEVA, s.r.o. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 639 311

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Podľa ustanovenia § 34 ods. 1 ZoKR správca zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 27. 01. 2009 o 10. 15 hod. v Zasadacej miestnosti č. 1, Hotela Urpín city residence, Cikkerova 5, Banská Bystrica. Prezentácia veriteľov sa začína o 10. 00 hod. Program schôdze: 1. Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok, 2. voľba veriteľského výboru, 3. hlasovanie o výmene správcu.

Mgr. Robert Antal, správca

□

K007525

Spisová značka súdneho spisu: 6K/35/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/35/2008 S1267

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

XPRESS SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 727 229

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Pospíšil & Partners, k.s., správca konkurznej podstaty úpadcu XPRESS SK, s.r.o., so sídlom: Panenská 24, 811 03 Bratislava, IČO: 36 727 229, týmto podľa § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. zvoláva v konkurznej veci vedenej na Okresnom súde Bratislava I pod sp. zn. 6K/35/2008 prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 23. 01. 2009 o 10:00 hod. v kancelárii správcu: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava s nasledujúcim programom: 1. Prezentácia veriteľov, 2. Otvorenie schôdze veriteľov, 3. Rozhodovanie o výmene správcu, 4. Voľba členov veriteľského výboru, 5. Záver.

JUDr. Branislav Pospíšil, komplementár

Pospíšil & Partners, k. s., správca

□

K007526

Spisová značka súdneho spisu: 32K/20/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/20/2007S1154

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LH Group, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 146 903

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Kmeťkova 30, Nitra

Termín konania: 3. 12. 2008 od 10. 00 hod. do 10. 55 hod.

A.Prítomní:

1. JUDr.Miroslav Šupa – zastúpený na základe plnej moci Ing.Eduardom Rolfesom

2. UNITED FINANCIAL GROUP LTD – zastúpený na základe plnej moci Ing.Eduardom Rolfesom

3. Všeobecná zdravotná poisťovňa a.s. – zastúpená na základe plnej moci JUDr.Samuelom Diatom

4. Sociálna poisťovňa pob.Nitra – zastúpená na základe plnej moci JUDr.Evou Štubnerovou

Daňový úrad Nitra I. – zastúpený na základe plnej moci Mgr.Evou Balkovou

5. Ing.Ladislav Bódi - správca

Programom 2.zasadnutia veriteľského výboru je:

1. Otvorenie

2. Správa o doterajšom priebehu konkurzu

3. Rôzne

4. Záver

Bod 1.programu:

Zasadnutie veriteľského výboru zvolal predseda veriteľského výboru. Privítal prítomných členov veriteľského výboru a skonštatoval, že veriteľský výbor bol zvolaný v súlade s § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a v zmysle § 38 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. je veriteľský výbor uznášaniaschopný (prítomní všetci členovia veriteľského výboru).

Bod 2.programu:

Správca informoval o doterajšom priebehu konkurzu. Informoval veriteľský výbor o skutočnosti, že súdny exekútor JUDr.Václav Kudela nepoukázal sumu 6 119 160,-Sk do konkurznej podstaty aj napriek tomu, že mu to ukladá ZKaR a ku dňu 3. 12. 2008 nemá žiadny doklad od exekútora, prečo tak neurobil. Správca uviedol, že má informáciu len na základe telefonického rozhovoru so súdnym exekútorom JUDr.Václavom Kudelom, ktorý správcovi oznámil, že vydražené prostriedky rozdelí medzi svojich oprávnených ako záložných veriteľov v súlade s § 48 ZKaR a trovy exekúcie a preto do podstaty nemôže nič poukázať.

Správca informoval veriteľský výbor, že súdny exekútor JUDr.Václav Kudela výzvu na poukázanie sumy 6 119 160,-Sk prevzal dňa 24. 11. 2008.

Správca informoval veriteľský výbor o jeho nahliadnutí do spisu na katastri nehnuteľností v Nitre ohľadom vydraženej nehnuteľnosti zapísanej na LV č. 1025 katastrálne územie Chrenová.

Správca ďalej informoval veriteľský výbor o uznesení Krajského súdu v Bratislave č. 2 CoKR 34/2008-211 zo dňa 2. 10. 2008, ktorým potvrdil uznesenie Okresného súdu Nitra č. 32K 20/07-193 zo dňa 6. 8. 2008 o vyhlásení konkurzu na majetok úpadcu.

Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor zoberal predloženú správu na vedomie.

Za hlasovali: 5

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Bod 3.programu:

Predseda veriteľského výboru poukázal na odôvodnenie cit. uznesenia Krajského súdu, ktoré jednoznačným spôsobom konštatuje, že súdny exekútor musí vydraženú sumu 6 119 160,-Sk poukázať do konkurznej podstaty úpadcu.

Veriteľský výbor rozobral vzniknutú situáciu a má za to, že postup súdneho exekútora JUDr. Václava Kudelu je v rozpore so ZKaR a bez právneho dôvodu zadržíava majetok úpadcu, ktorý mal byť podľa § 48 ZKaR vydaný správcovi.

Veriteľský výbor zároveň na základe informácií predložených od správcu má za to, že súdny exekútor bezdôvodne neposkytuje súčinnosť správcovi bezodkladne tak, ako mu to ukladá ZKaR. Veriteľský výbor má za to, že súdny exekútor JUDr. Václav Kudela svojim konaním bezdôvodne oddaluje speňažovanie a uspokojovanie veriteľov v tomto konkurznom konaní.

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenia:

Uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor ukladá správcovi, aby bezodkladne podal na súd návrh na vydanie predbežného opatrenia podľa § 203 ZKaR na zabezpečenie majetku úpadcu a to aby súd uložil povinnosť súdnemu exekútorovi JUDr. Václavovi Kudelovi, exekútorský úrad Bratislava, Furdekova 10, Bratislava vydať správcovi finančný majetok úpadcu v sume 6 119 160,-Sk.

Za hlasovali: 5

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Uznesenie č. 3:

Veriteľský výbor ukladá správcovi aby bezodkladne podal na súd v súlade s § 75 ods. 12 ZKaR návrh na uloženie pokuty v sume 50. 000,-Sk súdnemu exekútorovi JUDr. Václavovi Kudelovi, exekútorský úrad Bratislava, Furdekova 10, Bratislava za neposkytovanie bezodkladných súčinností správcovi, čím bezdôvodne oddaluje uspokojovanie veriteľov v tomto konkurznom konaní.

Za hlasovali: 5

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Veriteľský výbor sa na podnet predsedu veriteľského výboru zaoberal aj skutočnosťou, že pre pohľadávku JUDr. Miroslava Šupu a UNITED FINANCIAL GROUP LTD bol spísaný hnutelný majetok úpadcu, ktorý dodnes nebol zaradený do súpisu majetku podstát, Veriteľský výbor má za to, aby tento majetok bol bezodkladne zaradený do súpisu a prijal preto toto uznesenie:

Uznesenie č. 4:

Veriteľský výbor ukladá správcovi, aby majetok úpadcu, špecifikovaný v prihláške veriteľa JUDr. Miroslava Šupu a UNITED FINANCIAL GROUP LTD, spísaný pred vyhlásením konkurzu súdnym exekútorom Mgr. Júliusom Rosinom v exekučných konaniach Ex 119/08 a 120/08, bezodkladne zaradil majetok do súpisu majetku podstát.

Za hlasovali: 5

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Bod 4. programu:

Po prijatí posledného uznesenia predseda veriteľského výboru ukončil zasadanie veriteľského výboru o 10. 55 hod.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina podľa § 38 ods. 6 ZKR.

Zápisnicu vyhotovil a podpísal: Ing. Eduard Rolfes

Zápisnicu zverejňuje: Ing. Ladislav Bódi, správca

Ing. Ladislav Bódi, správca

□

K007527

Spisová značka súdneho spisu: 32K/24/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/24/2008 S1156

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ľuboš Bartko

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 13. 07. 1972

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

SKP úpadcu Ľuboš Bartko, nar. 13. 07. 1972, bytom Demandice 248, oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku, je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Novozámocká 224, 949 05 Nitra, počas pracovných dní od 8. 00 do 14. 00. žiadosť o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese

alebo na tel č. 037/655 59 11 (Mgr. Michalčíková), resp. mailom baran@zutom.sk

Ing. Róbert Baran, správca

□

K007528

Spisová značka súdneho spisu: 32K/37/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/37/200

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Polnohospodárske družstvo v Rúbani

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 199 443

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Ladislav Barát, Štefánikova 49, 949 01 Nitra,

správca konkurznej podstaty úpadcu:

Polnohospodárske družstvo v Rúbani, IČO: 00 199 443.

TEL./Fax: 037/ 6 512 745, email: baratl@stonline.sk

Číslo konania: 32K/37/2007

VYHODNOTENIE I. KOLA VEREJNÉHO PONUKOVÉHO KONANIA

Správca konkurznej podstaty úpadcu Polnohospodárske družstvo v Rúbani, IČO: 00 199 443 konštatuje, že ukončil I. kolo verejnej obchodnej súťaže na predaj súboru hnutelných vecí zaradených do konkurznej podstaty a predaja časti podniku.

I. Oznámenie o konaní verejnej obchodnej súťaže bolo spolu s podmienkami predaja v súlade so záväznými pokynmi príslušných orgánov zverejnené v Obchodnom vestníku č. 213B dňa 04. 11. 2008.

V stanovenej lehote do 12. 00 hod. dňa 03. 12. 2008 správca obdržal dve zalepené neporušené obálky od nasledovných záujemcov:

a/ Ing. Milan Hošek, Duklianska 36, 909 01 Skalica, navrhovaná kúpna cena: 38 100,- Sk. Záujemca mal záujem o odkúpenie cenných papierov – 200ks akcií UniCredit Bank Slovakia, a.s..

b/ Rúbanka, s.r.o., 941 36 Rúbaň 148, IČO: 36 559 083, navrhovaná kúpna cena: 330 000,- Sk+DPH. Záujemca mal záujem o odkúpenie súboru hnutelných vecí.

Tieto skutočnosti boli zistené pri otváraní obálok dňa 8. 12. 2008 v kancelárii správcu, o čom je vyhotovená zápisnica.

II. Na základe vyššie uvedených skutočností konštatujem, že I. kolo verejného ponukového konania sa uskutočnilo v súlade s pokynom daným príslušnými orgánmi a v zmysle podmienok stanovených správcou. Na základe zistenia z otvárania obálok zo dňa 8. 12. 2008 vyhodnocujem I. kolo verejného ponukového konania nasledovne:

Cenovú ponuku záujemcu Ing. Milan Hošek, Duklianska 36, 909 01 Skalica odmietam vzhľadom na to, že je to ponuka na odkúpenie cenných papierov ako samostatnej položky a nie je možné ju prijať, keďže predmetné akcie sa predávajú ako časť podniku.

Cenovú ponuku záujemcu Rúbanka, s.r.o., 941 36 Rúbaň 148, IČO: 36 559 083 prijímam.

Za víťaza I. kola verejného ponukového konania považujem:

Rúbanka, s.r.o., 941 36 Rúbaň 148, IČO: 36 559 083

III. Víťaz súťaže splnil podmienky stanovené správcou a v stanovenej lehote vložil zálohu vo výške 66 000,- Sk na účet správcu. S víťazom verejného ponukového konania uzatvorím kúpnu zmluvu a to do 10 dní od zverejnenia vyhodnotenia súťaže v obchodnom vestníku.

Neúspešnému záujemcovi bude suma ním vložená na účet správcu vrátená v lehote 5 dní od vyhodnotenia I. kola verejného ponukového konania.

V Nitre dňa 8. 12. 2008

JUDr. Ladislav Barát, správca

□

K007529

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Iné zverejnenie

Správca úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze", IČO: 35 687 533 JUDr. Matúš Boľoš, Horná 23, 974 01 Banská Bystrica týmto k súpisovým zložkám majetku :

- Garáž č. 047, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Byt č. 25, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: 2.mezan.;
- Garáž č. 045, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Garáž č. 044, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Garáž č. 046, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Garáž č. 032, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Garáž č. 043, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;

v byt. dome na Zámoc. 24,26,28, súp. č. 7327, nachádzajúcom sa na parcelách 835/47,835/51,835/53, vedených na liste vlastníctva č. 8160, k.ú. Staré Mesto, obec: Bratislava - m.č. Staré Mesto, okres: Bratislava I; vlastníkom ktorých nehnuteľností je v zmysle listu vlastníctva č. 8160 - Ing. Ján Moder, nar. 25. 01. 1958, bytom Zámocká 6954/5, Bratislava, ktoré nehnuteľnosti boli zapísané do súpisu majetku podstat ako majetok tretej osoby zabezpečujúci záväzky úpadcu v zmysle § 67 ods. 1 písm. c/ Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), so spornou poznámkou v prospech vyššie uvedenej osoby tak, ako to bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 83B/2008 zo dňa 29. 04. 2008, dopĺňa dôvod zápisu vyššie uvedených nehnuteľností do súpisu majetku podstat aj o dôvod podľa § 80 ods. 2 ZKR v spojení s § 39 Zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka a s § 47 ods. 1 písm. b/ a § 135 ods. 1 písm. c/ Zákona č. 233/1995 Z.z. Exekučného poriadku – t.j. z dôvodu neplatnosti právneho úkonu - Dohoda o zmene dispozičného usporiadania a prevod rozostavaných bytov, nebyt. priestorov a garáží zo dňa 20. 10. 2006, vklad povolený pod V-15031/2006, ktorý právny úkon je podľa údajov zapísaných v katastri nehnuteľností právnym titulom nadobudnutia vlastníckeho práva k vyššie uvedeným nehnuteľnostiam dotknutou osobou.

JUDr. Matúš Boľoš, správca

**K007530**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/13/2008 S1201

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ANTIK spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 174 297

Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., Mlynská 17, 040 01 Košice, v konkurznom konaní sp. zn. 31 K 13/2008 na základe záväzného pokynu veriteľského výboru a v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka v III. kole verejného ponukového konania súbor pohľadávok patriaci do všeobecnej podstaty úpadcu ANTIK spol. s r.o., so sídlom: Timonova č. 13, 040 01 Košice, IČO: 36 174 297, za najvyššiu ponuku, ktorá môže byť nižšia ako menovitá hodnota uvedená v súpise majetku, minimálne však 50 % z menovitej hodnoty uvedenej v súpise majetku. Súbor pohľadávok tvoria pohľadávky:

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 511. 306,12 ; mena: Sk; dlžník: Krespari Company S.A, Bahnhofstraaae 5, Zurich CH-8001, Switzerland;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2. 887. 120,48 ; mena: Sk; dlžník: Monterey Trading LLC, 1000 Connecticut Avenue, N.W.Suite č. 1020, 20036 Washington D.C., USA;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 8. 151. 204,15 ; mena: Sk; dlžník: Roman Ovcharenko, Zakarpatská oblasť, Užhorod, Ukrajina;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 26. 648,16 ; mena: Sk; dlžník: Denz Consumer Goods, Statenlaan 27, Hertogenbosch, Holandsko;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 124. 198,08 ; mena: Sk; dlžník: Philips Česká republika, s.r.o., Šafránková 1, Praha 5, Česká republika;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 62. 308,24 ; mena: Sk; dlžník: V.P.I. Electronics, Ltd., P.O.Box 3321 Road Town, Tortola, British Virgin Islands;

Záujemcovia doručia správcovi konkurznej podstaty svoje cenové ponuky v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ sp. zn. 31 K 13/2008- NEOTVÁRAT“, najneskôr do 10 kalendárnych dní odo dňa uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku do 15. 00 hod., na adresu JUDr. Oľga Kmeťová, Mlynská 17, 040 01 Košice (osobne alebo poštou).

Písomná ponuka musí obsahovať označenie záujemcu, označenie predmetu kúpy, ktorý musí byť zhodný s jeho označením v zozname majetku určeného na predaj, ponúknutú odplatu za každú pohľadávku samostatne, aktuálny výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra záujemcu (originál alebo úradne overená kópia, nie staršie ako jeden mesiac), u fyzických osôb fotokópia občianskeho preukazu alebo cestovného pasu, doklad preukazujúci zaplatenie preddavku na kúpnu cenu, doklad preukazujúci finančné krytie na zaplatenie zostatku kúpnej ceny, oznámenie bankového spojenia pre prípad vrátenia preddavku. Záujemca o kúpu majetku úpadcu je povinný uhradiť preddavok na kúpnu cenu vo výške 30% z ponúkanej ceny na účet správcu vedený v Tatra banke, a.s. č. účtu 2627144541/1100.. Preddavok musí byť pripísaný na účet správcu najneskôr v posledný deň lehoty na podávanie záväzných ponúk.

Podmienky ponukového konania sú k dispozícii u správcu konkurznej podstaty, č. tel. 0903 367 203.

Vyhodnotenie ponúk:

Otváranie obálok sa uskutoční v sídle správcu za účasti predsedu veriteľského výboru v termíne do 7 dní od uplynutia lehoty na doručenie ponúk. Správcom vyhodnotený predaj podlieha schváleniu veriteľského výboru ako príslušného orgánu.

V prípade, ak predložená ponuka nebude obsahovať akúkoľvek zo stanovených podmienok na záujemcu, na predloženú ponuku sa v rámci verejného ponukového konania nebude prihliadať.

Výťažom verejného ponukového konania sa stane ten účastník, ktorý splnil ponukové podmienky a súčasne ponúkol najvyššiu kúpnu cenu.

V prípade neprimerane nízkej ceny si veriteľský výbor vyhradzuje právo ponuku odmietnuť.

Neúspešným účastníkom ponukového konania správca vráti zaplatené preddavky na kúpnu cenu v lehote do 10 dní odo dňa schválenia vyhodnotenia ponukového konania veriteľským výborom.

Správca má nárok voči účastníkovi, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný účastník ponukového konania a ktorý odmietne uzavrieť zmluvu o postúpení pohľadávok alebo nezaplatí zostatok kúpnej ceny riadne a včas podľa pokynu správcu, na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 20% zo zloženého preddavku; na úhradu tejto zmluvnej pokuty je správca oprávnený započítať v príslušnej výške preddavok na kúpnu cenu zložený záujemcom na účet správcu.

Bližšie informácie je možné poskytnúť osobne, na základe individuálnej dohody so správcom na tel. č. 0903 367 203 alebo e-mailovej adrese okmetova@post.sk.

JUDr. Oľga Kmeťová, správca



K007531

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Iné zverejnenie

Správca úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze", IČO: 35 687 533 JUDr. Matúš Bološ, Horná 23, 974 01 Banská Bystrica týmto k súpisovým zložkám majetku :

- Garáž č. 036, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Byt č. 40, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: 3.mezan.;
- Garáž č. 034, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Garáž č. 033, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;
- Garáž č. 035, ulica: Zámocká/C, č.poschodia: suterén;

v byt. dome na Zámoc. 24,26,28, súp. č. 7327, nachádzajúcom sa na parcelách 835/47,835/51,835/53, vedených na liste vlastníctva č. 8160, k.ú. Staré Mesto, obec: Bratislava - m.č. Staré Mesto, okres: Bratislava I; vlastníkom ktorých nehnuteľností je v zmysle listu vlastníctva č. 8160 - Katarína Gajdarová, rod. Modorová, nar. 01. 10. 1979, bytom Rustaveliho 9544/17, Bratislava, ktoré nehnuteľnosti boli zapísané do súpisu majetku podstáť ako majetok tretej osoby zabezpečujúci záväzky úpadcu v zmysle § 67 ods. 1 písm. c/ Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), so spornou poznámkou v prospech vyššie uvedenej osoby tak, ako to bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 61B/2008 zo dňa 28. 03. 2008, dopĺňa dôvod zápisu vyššie uvedených nehnuteľností do súpisu majetku podstáť aj o dôvod podľa § 80 ods. 2 ZKR v spojení s § 39 Zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka a s § 47 ods. 1 písm. b/ a § 135 ods. 1 písm. c/ Zákona č. 233/1995 Z.z. Exekučného poriadku – t.j. z dôvodu neplatnosti právneho úkonu - Dohoda o zmene dispozičného usporiadania a prevod zostavaných bytov, nebyt. priestorov a garáží zo dňa 20. 10. 2006, vklad povolený pod V-15031/2006, ktorý právny úkon je podľa údajov zapísaných v katastri nehnuteľností právnym titulom nadobudnutia vlastníckeho práva k vyššie uvedeným nehnuteľnostiam dotknutou osobou.

JUDr. Matúš Bološ, správca



K007532

Spisová značka súdneho spisu: 3K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K/13/2008 S 1237 2

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TATRA-LEDER s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 632 236

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov.

Úpadca : TATRA- LEDER s.r.o. v konkurze, Priemyselná 1, 031 01 Liptovský Mikuláš

Adresa kancelárie správcu: Andreja Kmeťa 19, 010 01 Žilina

Číslo súdneho spisu: 3 K 13/2008

Číslo správcovského spisu: 3K/13/2008 S 1237 2

Dátum konania: 8. 12. 2008

Miesto konania: kancelária správcu

Prítomní:

Predseda schôdze : Ing. Ladislava Bátoryová – správca

Zapisovateľ: Ing. Tibor Bátory .

Veritelia: podľa prezenčnej listiny

Program schôdze:

1. Otvorenie
2. Voľba veriteľského výboru
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne a záver

K bodu č. 1

Schôdzu veriteľov otvoril predseda schôdze, ktorý skonštatoval, že veritelia boli s termínom a programom schôdze oboznámení zákonným spôsobom zverejnením v Obchodnom vestníku č. 212/2008 zo dňa 3. 11. 2008.

Na schôdzi sú 7 veritelia, ktorých pohľadávky sú nesporné vo výške 18671763 Sk, čo je 82,36%. Schôdza veriteľov je uznášania schopná.

K bodu č. 2

Predseda schôdze konštatoval, že schôdza veriteľov je v zmysle §35 (3) uznášania schopná, keďže na schôdzi je prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený hlasovať. Schôdze sa zúčastnili 6 nezabezpečení veritelia s oprávnením hlasovať s počtom hlasov 17047753, z toho nadpolovičná väčšina hlasov je 8523877. Predseda schôdze veriteľov navrhol prvého člena veriteľského výboru:

KZLM TILIA s.r.o., Lipt. Mikuláš, veriteľ por.č. 12 s počtom hlasov 7208737, schválený všetkými prítomnými nezabezpečenými veriteľmi s oprávnením hlasovať (17047753 hlasov)

Predseda schôdze veriteľov navrhol na druhého člena veriteľského výboru:

SA INVEST s.r.o., Bratislava, veriteľ por.č. 13 s počtom hlasov 3578092, schválený všetkými prítomnými nezabezpečenými veriteľmi s oprávnením hlasovať (17047753 hlasov)

Predseda schôdze veriteľov navrhol na tretieho člena veriteľského výboru:

ROBSTAV stavebné družstvo., Lipt.Mikuláš, veriteľ por.č. 23 s počtom hlasov 259203, schválený piatimi prítomnými nezabezpečenými veriteľmi s oprávnením hlasovať (11884482 hlasov)

K bodu č. 3

Predseda schôdze oboznámil prítomných veriteľov s činnosťou a úkonmi ním vykonanými odo dňa vyhlásenia konkurzu do dňa konania prvej schôdze veriteľov, ktoré sa týkali prihlásených pohľadávok , s rozdelením na zabezpečené a nezabezpečené, podmienené a nepodmienené a zistené a popreté. Ďalej oboznámil so súpisom majetku úpadcu, záväzkoch úpadcu, konečným zoznamom pohľadávok, ako aj ďalších úkonov súvisiacich so správou majetku v priebehu konkurzného konania, s poukazom na štyri správy priebežne podávané správcu v tejto konkurznej veci na Okresný súd Žilina, ktoré sú súčasťou správcovského spisu. Úpadca v súčasnosti nevykonáva žiadnu podnikateľskú činnosť a nemá žiadnych zamestnancov. Hromadné prepúšťanie bolo ukončené 31. 10. 2008, kedy bol rozviazaný posledný pracovný pomer. Majetok je zabezpečený a časť majetku je prenajatá na skladové účely.

K bodu č. 4

Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR. Správca ako predsedajúci schôdzi predniesol obligatórny bod programu a vyzval schôdzu veriteľov, aby sa vyjadrila k osobe správcu z hľadiska jeho zotrvania, alebo odvolania z funkcie. Veritelia nepredložili žiaden návrh a hlasovaním potvrdili doterajšieho správcu vo funkcii. Zo 7 prítomných veriteľov s počtom 18671763 hlasov hlasovalo za zotrvanie doterajšieho správcu 17047753 a zdržal sa jeden veriteľ s počtom hlasov 1624010.

Prvá schôdza veriteľov sa uzniesla na tom, že ponecháva doterajšieho správcu Ing. Ladislavu Bátoryovú vo funkcii správcu konkurznej podstaty úpadcu.

K bodu č. 5

Veriteľom boli zodpovedané otázky o zabezpečení motorových vozidiel, a stave pohľadávky úpadcu voči odberateľovi v SRN.

Nikto z prítomných veriteľov nevzniesol námietky proti prijatým uzneseniam.

Záverom o 9. 50 hod. správca konkurznej podstaty ukončil prvú schôdzu veriteľov a poďakoval prítomným za účasť.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina.

V Žiline 8. 12. 2008

Ing. Ladislava Bátoryová, správca



K007533

Spisová značka súdneho spisu: 25K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/14/2008-SKP3/08

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Krauthaim Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 274 356

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov konkurzného konania na majetok úpadcu Krauthaim Slovakia, s.r.o. Cífer (IČO: 36 274 356) dňa 5. 12. 2008

PRÍTOMNÍ:

1. predseda schôdze: Ing. Miriam Šefčíková, PhD., správca

2. veritelia: Agrometal s.r.o., Cífer (IČO: 31 414 737)

celková suma uznaných pohľadávok 2. 338. 277,20 Sk (58,53 %)

počet hlasov: 2. 338. 277 hlasov

v zastúpení: Ing. Čambál

MATADOR Automotive Vráble, a.s. (IČO: 31 411 801)

celková suma uznaných pohľadávok 462. 328,00 Sk (11,57 %)

počet hlasov: 462. 328 hlasov

v zastúpení: agner & partners s.r.o., Bratislava, Ing. Mgr. Ronald Kočiščák

SR – DR SR Banská Bystrica - Daňový úrad Trnava

celková suma uznaných pohľadávok 261. 609,00 Sk (6,55%)

počet hlasov: 261. 609 hlasov

v zastúpení: Ing. Helena Uhrinová, Ing. Želmíra Spišáková

Ústav na výkon trestu odňatia slobody, Hrnčiarovce nad Parnou

celková suma uznaných pohľadávok 170. 812,00 Sk (4,28%)

počet hlasov: 170. 812 hlasov

v zastúpení: Mgr. Kristína Horváthová

3. za úpadcu: Dipl. Ing. Harald Krauthaim

v zastúpení: bnt – Sovova Chudáčková & Partner, s.r.o. Bratislava, JUDr. Martin Provazník

PROGRAM SCHÔDZE: 1. Otvorenie schôdze veriteľov

2. Správa o činnosti správcu KP a stave konkurzu

3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa §36 ZKR

4. Voľba zástupcu veriteľov

5. Rôzne

6. Záver

Prítomní sú 4 veritelia zistených pohľadávok spolu s počtom hlasov 3. 233. 026, čo je 80,93 % zo zistených pohľadávok podľa priloženej podpísanej prezentácii prítomných na prvej schôdzi veriteľov, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice. Bolo skonštatované, že schôdza veriteľov je uznášaniaschopná dľa § 35 ods. 3 ZKR. Schôdza bola zvolaná správcou – Ing. Miriam Šefčíková, PhD., ktorá predsedá tejto schôdzi. Prítomný je aj právny zástupca veriteľa dľa § 35 ods. 2 ZKR. Oznam o zvolaní prvej schôdze veriteľov bol zverejnený v Obchodnom Vestníku č. 207B/2008 dňa 27. 10. 2008.

ad. 1:

Schôdza veriteľov bola po prezentácii prítomných otvorená o 9. 05 hod. Správca informoval o Uznesení Okresného súdu Trnava o vyhlásení konkurzu na úpadcu Krauthaim Slovakia, s.r.o. Cífer (IČO: 36 274 356), ktoré bolo zverejnené v Obchodnom Vestníku č. 179B/2008 dňa 17. 9. 2008. Týmto Uznesením boli veritelia úpadcu vyzvaní na prihlasovanie svojich pohľadávok. V rámci lehoty dľa §28 ods. 5 ZKR boli prihlásené pohľadávky veriteľov s ich nasledujúcim abecedným poradím:

1. Agrometal s.r.o.

2. APOLLO zdravotná poisťovňa, a.s.

3. MATADOR Automotive Vráble, a.s.

4. METALEX, a.s.

5. SR – DR SR, Daňový úrad Trnava

6. SR – Krajský súd v Bratislave

7. Sociálna poisťovňa pobočka Trnava

8. Spoločná zdravotná poisťovňa, a.s.

9. Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Nebol zistený žiaden zabezpečený veriteľ a nebola prihlásená žiadna nepeňažná pohľadávka. Počas lehoty na popieranie po-

hládavok neboli podané žiadne podnety na popieranie pohľadávok dľa § 32 ZKR. Prítomným veriteľom boli predložené správy o stave majetku podľa ich priebežného zasielania Okresnému súdu Trnava k spisu č. 25K/14/2008, konečný zoznam pohľadávok a prihlášky doručených pohľadávok.

ad. 2:

Správca oboznámil prítomných veriteľov o jeho vykonávaných činnostiach a postupoch odo dňa vyhlásenia konkurzu až po dnešný deň týkajúcich sa zisťovania stavu majetku, ktorý je zahrnutý do všeobecnej podstaty, spracovania konečného zoznamu pohľadávok, stavu odporovateľných úkonov a podávanie správ o činnosti správcu Okresnému súdu Trnava.

Prítomní veritelia zobrali na vedomie prednesenú správu o činnosti správcu a o stave konkurzného konania.

ad. 3:

Do pôsobnosti schôdze veriteľov patrí rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR, o čom správca informoval veriteľov. Prítomní veritelia nepodali návrh na výmenu správcu.

ad. 4:

Súd uznal konkurz za malý a správca informoval o voľbe zástupcu veriteľov dľa § 107 ods. 2 ZKR. Návrh na zástupcu veriteľov bol predložený predsedom schôdze spomedzi prítomných nezábezpečených veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať postupne od nezábezpečeného veriteľa s najvyšším počtom hlasov Agrometal s.r.o., Cífer.

Priebeh hlasovania: za návrh: všetci prítomní nezábezpečení veritelia oprávnení hlasovať

proti návrhu: 0

Uznesenie č. 1:

Na prvej schôdzi veriteľov dňa 5. 12. 2008 bol zvolený zástupca veriteľov – spoločnosť Agrometal s.r.o., Cífer.

Po zvolení zástupcu veriteľov, správca dľa § 38 zvolal prvé zasadnutie so zástupcom veriteľov na deň 22. 12. 2008.

ad. 5:

Prítomní veritelia nepredniesli žiadnu pripomienku.

ad. 6:

V závere schôdze veriteľov správca poučil veriteľov o možnosti podania námietok voči prijatým uzneseniam dľa § 35 ods. 8 ZKR. Prítomní veritelia neuplatnili žiadnu námietku voči priebehu konania schôdze a ani prijatému uzneseniu.

Týmto bol program zvolanej prvej schôdze naplnený a správca poďakoval za účasť a zároveň oboznámil prítomných veriteľov s obsahom zápisnice, ktorej obsah bude doručený Okresnému súdu Trnava k spisu č. 25K/14/2008 najneskôr dňa 8. 12. 2008.

V Trnave dňa 5. 12. 2008

zápis vyhotovil: Ing. Miriam Šefčíková, PhD., správca

Ing. Miriam Šefčíková, PhD., správca

**K007534**

Spisová značka súdneho spisu: 6K 94/04

Spisová značka správcovského spisu: T-88/2005-J

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LEOX spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 184 560

Iné zverejnenie

JUDr. Peter JONÁŠ, so sídlom: M. R. Štefánika 2393/29, 075 01 Trebišov, správca konkurznej podstaty úpadcu LEOX spol. s r.o., IČO: 36 184 560, na základe plánu speňaženia, schváleného na prieskumnom pojednávaní dňa 12. 3. 2007 vyhlasuje predaj majetku, patriaceho do konkurznej podstaty mimo dražbu v 7. kole. Ide o podiel 140/1737 z nehnuteľností, zapísaných na: LV č. 1575 k.ú. Strážske, dom služieb na p.č. 465/4 bez pozemku č.s. 251, na LV č. 2466 k.ú. Strážske podiel 1/15 z p.č. 465/17 zastavané plochy a nádvorí o výmere 644m², na LV č. 2465 k.ú. Strážske podiel 126/1577 z p.č. 465/4 zastavané plochy a nádvorí o výmere 1577m² za kúpnu cenu, ktorá bude najvyššou ponúknutou

záujemcami. K uzavretiu kúpnej zmluvy sa vyžaduje súhlas od-
deleného veriteľa. Bližšie informácie poskytne správca konkurz-
nej podstaty. Záujemcovia musia podať písomnú prihlášku v zale-
penej obálke na adresu: Krajský súd, Štúrova 29, Košice s ozna-
čením „NEOTVÁRAŤ - konkurz“ č.k. 6K 94/04. V ponuke sa musí
uviesť kúpna cena. List musí byť doručený konkurznému súdu do
19. 1. 2009 do 14:00 hod. Do tej istej lehoty musí záujemca zložiť
kúpnu cenu na účet konkurznej podstaty. Vyhodnotenie sa
vykoná na Krajskom súde v Košiciach 21. 1. 2009 o 9:00 hod.

JUDr. Peter Jonáš, správca



K007535

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Iné zverejnenie

JUDr. Matúš Bološ správca úpadcu Zámocká spoločnosť, akcio-
vá spoločnosť "v konkurze", týmto vyzýva Jolanu Tarkaiovú, rod.
Jonisovú, nar. 15. 08. 1935, bytom Podtatranského 8, Bratislava
na zaplatenie zabezpečenej pohľadávky. Uznesením Okresného
súdu Banská Bystrica č. k. 2K 18/2007 – 194 zo dňa 08. 11. 2007
zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 219 zo dňa 13. 11. 2007
bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu Zámocká spoločnosť,
akciová spoločnosť, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec,
IČO: 35687533 (ďalej len „Úpadca“). Uznesením Okresného
súdu Banská Bystrica zo dňa 05. 02. 2008 zverejnenom v Ob-
chodnom vestníku č. 30B zo dňa 12. 02. 2008 som bol ustanove-
ný do funkcie správcu konkurznej podstaty Úpadcu.

V zákonom stanovenej lehote bola doručená Prihláška zabezpe-
čenej pohľadávky podľa nasledovného určenia:

I. Veriteľ: MKB Bank Zrt., so sídlom: Váci utca 38, 1056 Budapest,
Hungary, reg. č. Cg. 01-10-040952 ďalej len „Zabezpečený
veriteľ“)

II. Dlžník: Úpadca

III. Nominálna hodnota prihlásenej zabezpečenej pohľadávky s
príslušenstvom:

220. 169. 864,50 Sk (slovom dvestodvadsať miliónov stošesťde-
siatdeväť tisíc osemstošesťdesiatštyri Slovenských korún 0,50
Ha; ďalej len „Zabezpečená pohľadávka“)

IV. Zabezpečenie prihlásenej pohľadávky:

Záložné právo k pozemkom (spoluvlastníckym podielom k po-
zemku), stavbám, bytom a nebytovým priestorom, zapísaným na
LV č. 8023, katastrálne územie: Staré Mesto, obec: BA – m.č.
STARÉ MESTO, okres: Bratislava I (ďalej len „Nehnutelnosti“)

V. Právny titul vzniku Pohľadávky a jej zabezpečenia :

Loan agreement (Zmluva o úvere) zo dňa 31. 10. 2001 v znení jej
Dodatku zo dňa 10. 04. 2006

Zmluva o záložnom práve k nehnuteľnostiam a o zriadení vecné-
ho bremena zo dňa 05. 11. 2001

Zmluva o záložnom práve k nehnuteľnostiam a zriadení vecného
bremena zo dňa 03. 09. 2002

Zmluva o záložnom práve k nehnuteľnostiam a zriadení vecného
bremena ohľadne rozostavaných stavieb v Projekte Zámocká zo
dňa 01. 10. 2002

Zmluva o záložnom práve k nehnuteľnostiam a zriadení vecného
bremena zo dňa 18. 07. 2003

VI. Ďalšie právne a faktické skutočnosti:

Zabezpečená pohľadávka bola riadne a včas prihlásená Zabezpe-
čeným veriteľom v lehote určenej na prihlasovanie pohľadávok
podľa platných ustanovení z.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštruk-
turalizácii (ďalej len „ZoKR“).

V zmysle ust. § 67 ods. 1 písm. c) ZoKR: „Konkurzu podlieha ma-
jetok, ktorý zabezpečuje úpadcové záväzky.“

V súlade s citovaným ustanovením § 67 ods. 1 písm. c) ZoKR,

Nehnutelnosti zapísané na príslušnom Liste vlastníctva č. 8023,
k.ú. Staré mesto, obec: BA-m.č. STARÉ MESTO, Bratislava I
(časť B) ako predmet vlastníckeho práva Vašej osoby podliehajú
konkurzu vyhlásenému na majetok Úpadcu.

V zmysle ust. § 79 ods. 1) ZoKR: „Pred tým ako správca zapíše
majetok tretej osoby zabezpečujúci záväzok úpadcu do súpisu,
je povinný vyzvať tretiu osobu, aby do 30 dní od doručenia výzvy
splnila za úpadcu pohľadávku zabezpečenú svojím majetkom.
Ak tretia osoba na výzvu správcu záväzok za úpadcu nesplní,
správca zapíše majetok tretej osoby do súpisu.“

V súlade s citovaným ustanovením § 79 ods. 1) ZoKR Vás vyzý-
vam na zaplatenie Zabezpečenej pohľadávky Zabezpečeného
veriteľa voči Úpadcovi, pričom zaplatenie Zabezpečenej pohľa-
dávky nie je Vašou povinnosťou; V prípade nezaplatenia Zabezpe-
čenej pohľadávky v súlade s vyššie citovanými ustanoveniami
ZoKR vykonám zápis Nehnutelnosti do Súpisu oddelenej pod-
staty v prospech Zabezpečeného veriteľa.

Záver:

Ako súdom ustanovený správca konkurznej podstaty si Vás ako
záložcu dovoľujem vyzvať na zaplatenie Zabezpečenej pohľa-
dávky Zabezpečeného veriteľa v lehote do tridsiatich (30) dní od
zverejnenia tejto výzvy v Obchodnom vestníku a to na bankový
účet č.: 2623171497/1100 vedený v Tatra banke, a. s.; V opač-
nom prípade pristúpim k zápisu Nehnutelnosti vo vašom vlastníct-
ve evidovanej na LV č. 8023, k.ú. Staré Mesto do súpisu
oddelenej podstaty v prospech Zabezpečeného veriteľa.

JUDr. Matúš Bološ, správca



K007536

Spisová značka súdneho spisu: 44K/3/2007

Spisová značka správcovského spisu: 44K/3/2007/ S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ivan Lehocký

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31. 08. 1973

**Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú
zložku majetku**

Iná majetková hodnota

Popis: Úpadca je zamestnaný v spoločnosti INTECMA Slovakia
s.r.o., Vlárská 12, 917 01 Trnava, IČO: 36 613 452. V zmysle
ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. zrážka zo mzdy
úpadcu v rozsahu akom môže byť postihnutá exekúciou, časť
mzdy za mesiac september 2008.; register: neuvedené; súpiso-
vá hodnota majetku: 2. 766,- Sk

Prvý správcovský dom, k.s., správca



K007537

Spisová značka súdneho spisu: 3K12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K12/2008 S1169

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Zemenčík DREVMARK

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 271 671

**Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do
inej podstaty**

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávnaté porasty, orná pôda; výmera (m2):
60 715m2, 17 100 m2; obec: Horné Mladonice; štát: Slovenská
republika; názov katastrálneho územia: Horné Mladonice; číslo
LV: 574; parcelné číslo: 2105, 2106; spoluvlastnícky podiel úpad-
cu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5. 000. 000,Sk

Vyradenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská
republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Dolný Kubín
Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok:
67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,97,98,99,100

Pozemok

Druh pozemku: Druh pozemku: orná pôda, trvalé trávne porasty, orná pôda, orná

pôda, orná pôda, , orná pôda, orná pôda, trvalé trávne porasty, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, trvalé trávne porasty, trvalé trávne porasty, orná pôda, trvalé trávne porasty, trvalé

trávne porasty, orná pôda, orná pôda, trvalé trávne porasty, trvalé trávne porasty, orná pôda, trvalé trávne porasty, trvalé trávne

porasty, trvalé trávne porasty, orná pôda, orná pôda, lesné pozemky;

; výmera (m2): 1 562 m2, 486 m2, 493 m2, 501 m2, 2 115 m2, 441 m2, 3 213 m2, 1 572 m2, 1 731 m2, 1 661 m2, 385 m2, 216 m2, 257 m2, 355 m2, 1 059 m2, 1 608 m2, 2 031 m2, 865 m2, 1 975 m2, 538 m2, 1 022 m2, 4 563 m2, 1 903 m2, 1 609 m2, 936m2, 7 514 m2, 2 692 m2, 673 m2, 717 m2, 840 m2, 872 m2, 5 131 m2, 3 119 m2, 1 093 m2, 1 043 m2, 896 m2, 979 m2, 408 m2, 2073m2, 555 m2, 370 m2, 1 953 m2, 1 550 m2, 1 105 m2, 1 685 m2, , 2 611 m2, 5 227 m2, 2 169 m2, 2 236 m2, 6 476 m2, 1 010 m2, 1 670 m2, 2 247 m2, 2 346 m2, 2 237 m2; obec: Hruštín; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Hruštín; číslo LV: 2697; parcelné číslo: 7397, 7400, 7401, 7402, 7404, 7407, 10629, 10630, 10631, 10632, 10633, 10634, 10635, 10636, 10644, 10645, 10646, 10647, 10650/1, 10651, 11416, 11432, 11496, 11497, 12247, 12248, 12249, 12250, 12263, 12264, 12265, 12266, 12267, 12268, 12269, 12270, 12271, 17420, 17424, 17425, 17428, 17429, 17430, 17543, 17544, 17545, 17546, 17568, 17569, 17570, 17640, 17663, 18683, 18684, 18685; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 4/80; súpisová hodnota majetku: 180. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Dolný Kubín

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86, 89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100.

Pozemok

Druh pozemku: lesné pozemky; výmera (m2): 65 100; obec: Horné Mladonice; štát: Slovenská Republika; názov katastrálneho územia: Horné Mladonice; číslo LV: 575; parcelné číslo: 1545; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 3. 000. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo-Daňový úrad Dolný Kubín

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86, 89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100

Pozemok

Druh pozemku: lesné pozemky, lesmé pozemky; výmera (m2): 32012 m2, 11 801 m2; obec: Vyšný Kubín; štát: Slovenská Republika; názov katastrálneho územia: Vyšný Kubín; číslo LV: 1146; parcelné číslo: 1150/1, 1154/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 000. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Dolný Kubín

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok:

67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86, 89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100

Pozemok

Druh pozemku: lesné pozemky, orná pôda, orná pôda, orná pôda, trvalé trávnaté porasty; výmera (m2): 17 959 m2, 1 250 m2, 3 238m2, , 3 819 m2, 19 353 m2; obec: Hruštín; štát: Slovenská Republika; názov katastrálneho územia: Hruštín; číslo LV: 2913; parcelné číslo: 17415,17416,17417,17418,17419; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 4/80; súpisová hodnota majetku: 100. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Dolný Kubín

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86, 89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100

Pozemok

Druh pozemku: lesné pozemky; výmera (m2): 65 100 m2; obec: Horné Mladonice; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Horné Mladonice; číslo LV: 575; parcelné číslo: 1545; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; súpisová hodnota majetku: 3. 000. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Námestovo

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 38,39,40,61,62

Pozemok

Druh pozemku: trvalé trávnaté porasty, orná pôda; výmera (m2): 60 715m2, 17 100 m2; obec: Horné Mladonice; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Horné Mladonice; číslo LV: 574; parcelné číslo: 2105,2106; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5. 000. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Námestovo

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 38,39,40,61,62

Pozemok

Druh pozemku: lesné pozemky, lesmé pozemky; výmera (m2): 32012 m2, 11 801 m2; obec: Vyšný Kubín; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Vyšný Kubín; číslo LV: 1146; parcelné číslo: 1150/1, 1154/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 000. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Námestovo

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 38,39,40,61,62

Pozemok

Druh pozemku: lesné pozemky, orná pôda, orná pôda, orná pôda, trvalé trávnaté porasty; výmera (m2): 17 959 m2, 1 250 m2, 3 238m2, 3 819 m2, 19 353 m2; obec: Hruštín; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Hruštín; číslo LV: 2913; parcelné číslo: 17415,17416,17417,17418,17419; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 4/80; súpisová hodnota majetku: 100. 000,Sk

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Námestovo

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 38,39,40,61,62

Pozemok

Druh pozemku: orná pôda, trvalé trávne porasty, orná pôda, orná

pôda, orná pôda, , orná pôda, orná pôda, trvalé trávne porasty,
orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná
pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda,
orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná
pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda,
orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná pôda, orná
pôda, orná pôda, trvalé trávne porasty, orná pôda, trvalé trávne
porasty, trvalé trávne porasty, orná pôda, trvalé trávne porasty,
trvalé

trávne porasty, orná pôda, orná pôda, trvalé trávne porasty,
trvalé trávne porasty, orná pôda, trvalé trávne porasty, trvalé
trávne

porasty, trvalé trávne porasty, orná pôda, orná pôda, lesné pozemky

; výmera (m2): 1 562 m2, 486 m2, 493 m2, 501 m2, 2 115 m2, 441 m2, 3 213 m2, 1 572 m2, 1 731 m2, 1 661 m2, 385 m2, 216 m2, 257 m2, 355 m2, 1 059 m2, 1 608 m2, 2 031 m2, 865 m2, 1 975 m2, 538 m2, 1 022 m2, 4 563 m2, 1 903 m2, 1 609 m2, 936 m2, 7 514 m2, 2 692 m2, 673 m2, 717 m2, 840 m2, 872 m2, 5 131m2, 3 119 m2, 1 093 m2, 1 043 m2, 896 m2, 979 m2, 408 m2, 2073 m2, 555 m2, 370 m2, 1 953 m2, 1 550 m2, 1 105 m2, 1 685 m2, 2 611 m2, 5 227 m2, 2 169 m2, 2 236 m2, 6 476 m2, 1 010 m2,1 670 m2, 2 247 m2, 2 346 m2, 2 237 m2; obec: Hruštín; štát: Slovenská Republika; názov katastrálneho územia: Hruštín; číslo LV: 2697; parcelné číslo: 7397, 7400, 7401, 7402, 7404, 7407, 10629, 10630,10631, 10632, 10633, 10634, 10635, 10636, 10644, 10645,10646, 10647, 10650/1, 10651, 11416, 11432, 11496, 11497,12247, 12248, 12249, 12250, 12263, 12264, 12265, 12266,12267, 12268, 12269, 12270, 12271, 17420, 17424, 17425,17428, 17429, 17430, 17543, 17544, 17545, 17546, 17568,17569, 17570, 17640, 17663, 18683, 18684, 18685; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 4/80; súpisová hodnota majetku: 180. 000.Sk

Vyradenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika-Daňové riaditeľstvo, Daňový úrad Náместovo
Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok:
38.39.40.61.62

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k. s., správca



K007538

Spisová značka súdneho spisu: 2K/16/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/16/2008 S 1039

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ULTRAGLASS, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 727 743

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Stavba

Popis stavby: Plocha; obec: Medzilaborce; štát: SR; ulica: Poľná;
orientačné číslo: 2; názov katastrálneho územia: Medzilaborce;
číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo:
neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová
hodnota majetku: 76 729,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Kľový mlyn; ; spoluvlastnícky podiel
úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 10. 000,-Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie možné
speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lis LRH 2; spoluvlastnícky podiel
úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 5. 000,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Komptresor SE 60.; spoluvlastnícky
podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku:
35.000.-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Váha Meter Toledo; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 5.000.-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Príves DSK 16/2000; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 13 018,40.-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Kompresor 120/400 L; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 5.000.-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutel'nej veci/súbor: PC Windows 98; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2 000,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Kompresor VARIO 15-8 TR/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 142 259,90,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Brus.zloženie XI. - III.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 126 969.40,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 2. 12. 2008; nie je možné speňažiť

JUDr. Vladimír Babin, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K007539

č. k. 3K 238/98-1716

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Elektrosvit Nové Zámky, a.s.**, Komárňanská cesta 3, 940 37 Nové Zámky, IČO: 00 152 340, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 18. 7. 2000 pod č. k. 3K 238/98-97 z dôvodu, že tu nie sú predpoklady pre konkurz.

Zbavuje Ing. Petra Priatku, P. O. Box 277, 810 00 Bratislava 1, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 3. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K007540

46-24K 195/98-867

Opravné rozvrhové uznesenie

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Rimavské Janovce "v likvidácii"**, Rimavské Janovce, IČO: 00 202 070, o rozvrhu výťažku z konkurznej podstaty takto

rozhodol:

I. Opravuje Rozvrhové uznesenie č. k. 46-24K 195/98-826 zo dňa 19. 11. 2008 v V. výrokovej vete tak, že táto správne znie: V. Konkurzní veritelia zistených pohľadávok druhej triedy sa uspokojia celkom. Na uspokojenie týchto pohľadávok bude použitých 288 557 Sk nasledovne: pre veriteľku poradové číslo v zozname prihlášok 7a) – SR – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Nová ul. č. 3, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Rimavská Sobota 14 370 Sk; pre veriteľku pod poradovým číslom v zozname prihlášok 7b) – Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, 239 732 Sk; 10 – Ing. Pavok Korenek, likvidátor, Na Chrenovisku, 979 01 Rimavská Sobota, 34 455 Sk.

II. Odkladá vykonateľnosť rozhodnutia o uspokojení konkurzného veriteľa druhej triedy pod poradovým číslom v zozname prihlášok 7b) čiastkou 239 732 Sk do právoplatnosti tohto rozhodnutia.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku písomne v troch vyhotoveniach prostredníctvom tunajšieho súdu na NS SR. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Odvolanie proti uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1, b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci, c) súd prvého stupňa neúplne zistil skut-

kový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam, e) doteraz zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a), f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

V Banskej Bystrici dňa 2. 12. 2008

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

Predchádzajúce zverejnenie: OV 225B/2008 K007061

□

K007541

46-24K 22/99-611

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **AGRO-REGIÓN, s.r.o., "v likvidácii"**, so sídlom: Rajec, IČO: 31 633 943, takto

rozhodol:

Upovedomuje konkurzných veriteľov o tom, že konečná správa a vyúčtovanie predložené správcom konkurznej podstaty budú vyvesené na úradnej tabuli tunajšieho súdu, ul. Komenského č. 12, dňa 15. decembra 2008.

Proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty je možné podať námietky v lehote 15 dní odo dňa vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

V Banskej Bystrici dňa 8. 12. 2008

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K007542

1K/24/93-289

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Vladimír Markovič – SÚGAM**, Petrovanská 8, Prešov, IČO: 31 279 686, takto

rozhodol:

Opravuje záhlavie uznesenia Krajského súdu v Košiciach, č. k. 1K/24/93-267, zo dňa 14. 11. 2008 tak, že IČO úpadcu: Vladimír Markovič – SÚGAM, súkromný podnikateľ, Petrovanská 8, Prešov, je IČO: 31 279 686.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 1. decembra 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

Predchádzajúce zverejnenie: OV 229B/2008 K007208



K007543

6K/70/2003-144

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **AGROEKO-TREND, s.r.o.**, Ľutinská 17, Pečovská Nová Ves, IČO: 31 723 055, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **AGROEKO-TREND, s.r.o.**, Ľutinská 17, Pečovská Nová Ves, IČO: 31 723 055.

Zbavuje JUDr. Milana Sudzinu, Paulínyho 29, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach.

Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 2. decembra 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa



K007544

6K/31/2004-69

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Rolnícke družstvo Bunetice – Vtáčkovce**, Vtáčkovce, IČO: 36 182 737, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Rolnícke družstvo Bunetice – Vtáčkovce**, Vtáčkovce, IČO: 36 182 737, pre nedostatok majetku.

Zbavuje JUDr. Milana Sudzinu, advokáta, Paulínyho 29, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá..

V Košiciach dňa 2. decembra 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa



K007545

4K/97/2004

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Viliam Bodnár**, SNP 821/41, Sečovce, nar. 21. 7. 1951, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu 154 300 Sk, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate:

- a) odmena a výdavky správcu JUDr. Milana Sudzinu
 - odmena 33 250 Sk
 - výdavky 33 845 Sk
- b) v priebehu konkurzného konania boli uspokojené pohľadávky proti podstate:
 - administratívne potreby 12 904 Sk
 - poštovné 4 088 Sk
 - telekomunikačné výdavky 20 002 Sk
 - znalecké posudky 17 064 Sk
 - účtovníctvo 20 000 Sk
 - kolky 8 200 Sk
 - overovanie podpisov, notárske poplatky 3 095 Sk
- c) súdny poplatok za konkurzné konanie 1 852 Sk

2. Pohľadávky oddelených veriteľov – neboli uplatnené.

3. Pohľadávky veriteľov I. triedy – nebudú uspokojení:

- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Sociálna poisťovňa, Trebišov),
- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad Trebišov).

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy – neboli uplatnené.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 3. decembra 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
predseda senátu

